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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
varemodtagelse og vist varemodtagelsen og gennemgået
hvordan kvalitetskontrollen af varer foregår.
Virksomheden har desuden gennemgået hvordan kafferistning
foregår fra ubehandlede bønner til ristede og klar til brygning.
Herunder har virksomheden redegjort for en eventuel
tilbagetrækning samt hvordan affald håndteres. Herudover er
procedurer for opfangning af fremmedlegemer som småsten
gennemgået.
Procedurer og adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder
forholdsregler ved sygdom eller bærere af sygdom blandt
personale, hygiejniske håndvaskeprocedurer og
håndvaskeforhold.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Rengøring af lokale til ristning af kaffe, ristemaskine, lager, gulv.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Virksomheden er vejledt om at afgrænse lokalet til
behandling af fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og HACCP-plan.
Risikoanalysen er gennemgået og virksomheden er generelt
vejledt omkring CCP og GAG, samt monitorering af CCP'er
(Kritiske kontrolpunkter). Herudover er virksomheden.
Herudover er der generelt vejledt omkring analyseresultater
for akrylamid og pesticidresultater for kaffebønner.
Virksomheden har fremvist analyseresultat for akrylamid som
er under benchmarkniveauet fastsat i akrylamidforordningen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
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samhandel. Virksomheden oplyser at det var en fejl at registrere sig til samhandel med the. Registreringen blev
slettet på kontrollen efter tilsagn fra virksomheden.


